

Tiedote 6.9.2021



Hei kaikki HäHäläiset,

Tänä syksynä partion aloittaa Hämeenkyrön Hälläpyörissä iso joukko uusia jäseniä. Tervetuloa mukaan! Tässä kirjeessä käydään läpi HäHän käytäntöjä ja tärkeitä asioita erityisesti harrastuksen aloittamiseen liittyen. Klikkaamalla tiedotteen sinisiä linkkejä saat lisätietoa.

Uusi partiolainen voi ennen jäsenyyttä käydä kahden tapaamisen ajan tutustumassa harrastukseen omassa toimintaryhmässään. Tämän jälkeen liitytään lippukunnan jäseneksi Suomen Partiolaisten nettisivulla osoitteessa <https://www.partio.fi/tule-mukaan/>. Lippukuntahaussa valitaan Hämeenkyrön Hälläpyörät ja täytetään jäsenhakemus. Olemme yhteydessä, kun jäsenyys rekisteröidään Hälläpyöriin. Tämän jälkeen HäHän jäsenellä on voimassa partiovakuutus. Ongelmatilanteissa voi ottaa yhteyttä Hälläpyörien jäsenrekisterin hoitajaan **Leena Palmu-Aaltoon / 0401841132**.

### [LIITY JÄSENEKSI](#)

Suomen Partiolaisten **jäsenmaksusta on mahdollista hakea vapautusta**. Hälläpyörillä ei ole omaa jäsenmaksua, joten sekä jäsenmaksu että vapautus kohdistuvat Suomen Partiolaisten tilille. Jäsenmaksuvapautus voidaan myöntää taloudellisin, terveydellisin tai sosiaalisin perustein. Näin halutaan varmistaa myös vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten mahdollisuus harrastaa partiota. Vapautusta voi hakea sen jälkeen, kun huollettavasi on rekisteröity Hälläpyörien jäseneksi. Vapautusta haetaan ennen laskun eräpäivää ja laskua ei tule myöskään maksaa ennen vapautuksen hakemista.

### [TIETOA JÄSENMAKSUSTA JA VAPAUTUKSESTA](#)

Hälläpyörillä on **20 € liittymismaksu**, johon sisältyy partiohuivi, tuubihuivi HäHän logolla sekä sudenpennuilla Jäljet-kirja. Maksu suoritetaan omalle **ryhmänjohtajalle käteismaksuna**. Tarvikkeet saa maksun suorittamisen jälkeen. Jokainen voi halutessaan hankkia omatoimisesti myös partiopaidan ja siihen kuuluvia merkkejä. HäHä myy partiopaidan vasemman hihan merkkejä hintaan 2 €/kpl. Ikäkausien suoritusmerkit ja lupausmerkit ovat jäsenille ilmaisia.

### [PARTIOASUT](#)

Huoltajan tärkeä työkalu on partion asiointipalvelu, jossa mm. ilmoitaudutaan partiotapahtumiin. Asiointipalvelu on yhteydessä partion jäsenrekisteri Kuksaan, jota käyttävät työkaluna partiopesteissä toimivat jäsenet. Jos esimerkiksi tapahtumaan pyydetään ilmoittautumaan Kuksassa, huoltaja voi tehdä ilmoittautumisen asiointipalvelun kautta. **Asiointipalveluun kirjaudutaan PartioID tunnuksilla/huoltajatunnuksilla**, jotka saat rekisteröityessäsi huoltajaksi tai jäseneksi liittyessä. Omat tiedot on hyvä pitää asiointipalvelussa/Kuksassa ajan tasalla. Palvelun kautta saatetaan lähettää tiedotteita jäsentietoihin ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

### [TIETOA ASIINTIPALVELUSTA JA KUKSASTA](#)

Pääsääntöisesti HäHän tiedotus tapahtuu toimintaryhmien omissa Whatsapp-ryhmissä. Muita kanavia seurata HäHän toimintaa ovat somessa [Facebook](#) ja [Instagram](#) sekä nettisivu [www.hallapyorat.fi](http://www.hallapyorat.fi), joka toimii myös tiedotuskanavana. Nettisivun **Jäsenille** -alavalikosta löytyvät mm. kaikki HäHän yhteiset tiedotteet.

Hälläpyörien toimintaa pyöritetään talkoovoimin. Myös lasten viikkotoiminnan mahdollistavat vapaaehtoiset nuoret ja aikuiset partiolaiset. Jakaaksemme vastuuta pyydämme myös jäsenten huoltajia tai muita perheenjäseniä osallistumaan ainakin **kerran vuodessa talkootehtäviin**. Tiedotamme talkoista ja erilaista tehtävistä, kun ne ovat ajankohtaisia.

Tänä syksynä HäHän toiminnassa on tiedossa pienryhmissä toteutettava syysretki, Joulukampanja eli jokavuotinen partiolaisten adventtikalenterimyynnitempauks sekä Hälläpyörien oma vaatetilauks Marrastori, jonne partiolaiset valmistavat myytäväksi havuseppeleitä talkoovoimin. Näistä kaikista tiedotetaan syksyn mittaan HäHän Whatsapp-ryhmiin.

Mukavaa partiosyksen aloitusta kaikille!

Terveisin HäHän johtajisto